ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 6/15

Дата проведения: « 06 » мая 2015 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12

Присутствовали:

    Члены правления:

Маркевич Дмитрий Сафронович – председатель правления

Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор Алексеевич

Стуколкин Павел Павлович

Вопросы повестки заседания:

1 По вопросу нарушения членом ТСЖ Дубинкиным И.Ю. (кв.11) правил парковки и порчей общего имущества. Дубинкин И.Ю. приглашен на заседание правления.

2 По нарушению правил установки отопительных батарей кв.34

3 Разное

По первому вопросу Рыхлов Ф.А. доложил о том что член ТСЖ Дубинкин, управляя автомобилем в нетрезвом состоянии, совершил въезд в ворота, повредив при этом арматуру ворот. Был заслушан Дубинкиным И.Ю., свою вину полностью осознал.

Решили:

 - строго предупредить о недопустимости подобного. В случае повторного появления за рулем в нетрезвом виде на территории парковки обращаться в ГИБДД с целью привлечения к ответственности;

- в срок до 28.06 отремонтировать ворота.

Голосовали "ЗА" – единогласно.

По второму вопросу Кирк С.Э. доложил о том что в кв.34 при замене батарей отопления установлены не соответствующие требованиям запорные краны, что может в последствии привести к перекрытию циркуляции всего стояка.

Решили: Кирку  С.Э. предупредить хозяев квартиры о необходимости привести в соответствие и установить запорную арматуру по требованиям и контролировать данный вопрос.

Голосовали "ЗА" – единогласно.

Разное: обсуждали текущее состояние дел в ТСЖ.

Члены правления:

_______________
Маркевич Д.С. - председатель правления

_______________
Афанасьев А.В.

_______________
Кирк С.Э.

_______________
Рыхлов Ф.А.

_______________
Стуколкин П.П.